
P ro d ukt -
I N F O R M A C E

Popis

GLASOL GB 24 je univerzální  řezný olej  pro řezání
skla (například přířez autoskel, povrchově upravených
a napařovaných skel, jakož i skla Float a zrcadel).

GLASOL  GB 24  umožňuje  měkký  a  spolehlivý  lom
křivkových i pravoúhlých řezů. Toto podstatně zlepšuje
následné opracování hran. 

Výhody kapaliny GLASOL GB 24:
· neobsahuje chlor, fenoly, dusitany,
· neobsahuje  látky,  jejichž  maximální  koncentrace

na pracovišti musí být kontrolována, 
· neobsahuje silikony.

Použití

· GLASOL GB 24 se používá na strojní řezání plo-
chých skel.

· Koncentrace:  100 %

Vlastnosti

· Rezervní  antikorozní  ochrana  strojů  a  jejich
součástí,

· čistý řez skla,
· lom bez střepin,
· maže a chrání řezné nástroje,
· po  použití  se  odpaří  a  nezanechává  na  skle

žádné zbytky,
· optimalizovaná péče o stroje,
· nejvyšší hospodárnost.

Z hlediska technologie řezání, pracovní fyziologie
a ochrany životního prostředí stanovuje GLASOL
GB 24 nová měřítka. 

Skladovatelnost:
v neotevřeném originálním balení 24 měsíců.

Chránit před mrazem a vysokou teplotou!

Charakteristika
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva - čirá -
Vzhled - tekutina -
Zápach - parafinický, po uhlovodících
Viskozita kinematická při 25 C mm2/s 1,35 DIN 51 562-1
Hustota při 15 C kg/m3 783 DIN 51 757
Bod vzplanutí C > 62 DIN 51 755
Rozsah bodu tání C < - 50 ASTM D97
Samovznítitelnost C > 200 ASTM D 2155
Meze výbušnosti % objemu 0,6 - 7,0 -
Rozsah bodu varu C 173-193 (ASTM D 86) LLV  *)
Tlak par při 20 C hPa 0,01 -
Rozpustnost ve vodě % hmotnosti < 0,10 -
*)  LLV = laboratorní předpis FUCHS LUBRITECH

2002-12-11 Sch/mc    (06/2003/Do) PI-L7-4130.doc

GLASOL®  GB  24 PI-L 7-4130

Kapalina na řezání skla



Strana 2/2

PI-L7-4130.doc


